國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程

110 學年度第 1學期第 1次學程事務會議紀錄
開會時間：中華民國 110 年 9 月 6 日（星期一）12 時 00 分

地  點：本校屏商校區行政大樓 2樓行動應用研討室

主  席：歐家和主任                    紀錄：蔡森竹

出列席者：如簽到名冊

壹、主席致詞：(略)。

貳、工作報告：(略)。

參、提案討論：

提案一                    提案單位：國際資訊科技與應用碩士學位學程

案由：本學位學程 110 學年度各項會議代表遴選案，請討論。

說明：

一、院務會議代表：學程主任為當然委員，另遴薦一位學程代表；推薦學生代表一名予學院遴選。

二、院課程委員會代表：學程主任為當然委員，另遴薦一位學程代表。

三、院教師評審委員會代表：學程主任為當然委員，另遴薦一位學程代表；主任與學程代表至少一

位教授級。

四、院學術委員會代表：學程主任為當然委員，另遴薦一位學程代表。

五、學程事務會議代表：學程主任及學程專任教師為當然代表，資訊學院教師代表三至五人，學生

代表一人。

六、學程課程委員會代表：學程主任及學程專任教師為當然委員，資訊學院教師委員三至五人，產

官學相關人士一名，學生委員一名。

七、學程教師評審委員會代表：置委員五至九人，學程主任為當然委員，副教授以上人數不得少於

二分之一。

八、學程圖書委員：除學程主任外，推選代表一名。

九、研究發展會議委員：除學程主任外，推選代表一名。

決議：照案通過，票選結果如附件。

提案二                    提案單位：國際資訊科技與應用碩士學位學程

案由：本學位學程教師聘任審查要點案，請討論。

說明：

一、本學位學程教師聘任審查要點(草案)【如附件一】。

二、本要點提請委員審議後，提送院教評會議及校教評會議通過後實施；修正時亦同。

決議：照案通過，提送院教評會審議。

提案三                    提案單位：國際資訊科技與應用碩士學位學程

案由：本學位學程教師升等審查要點案，請討論。

說明：

一、本學位學程教師升等審查要點(草案)【如附件二】。

二、本要點提請委員審議後，提送院教評會議及校教評會議通過後實施；修正時亦同。

決議：照案通過，提送院教評會審議。

提案四                    提案單位：國際資訊科技與應用碩士學位學程

案由：本學位學程修業要點修正案，請討論。

說明：

一、擬修正國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程修業要點第四點及第九點規定。

二、檢附國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程修業要點第四點及第九點修正草案對照表

暨其草案全文【如附件三】。

三、本要點提請委員審議後，提送院務會議及教務會議通過後修正實施。

決議：照案通過，提送院務會議審議。

肆、臨時動議：無。

伍、主席結語：(略)。

陸、散會：同日 13:10。

	110-1-1-1100906學程事務會議紀錄.pdf
	110-1-1事務會議簽到單
	110-1各項會議代表
	附件一-教師聘任審查要點逐點說明表
	附件二-教師升等審查要點逐點說明表
	附件三-國資碩學位學程修業要點修正草案